Et limilis circūflexa penultima profe
 runt, vt apud Homerū, sicut semp limilē
 agit deus ad similitē. & est analogum.
 nam que per.σ.σ. supra duas syllabas
 nō appellatiua omnia in penultima circū
 flectūt, ridicul^o alteri^o qualitatis diuers^o
 omnimodus, sic & similis su
 pra duas syllabas tñ dictū ē ppter sordes
 cortx. additum est non appellatiua
 ppter graculus nomen auis. sed similis
 in añpenultia acui^o scđm cōem cōsuetu^o.

Vertit attica.σ.μῶ in.τ.μῶ in (dinē.
 ξ. nam mare mare dicit. &
 beta, beta. & calamitatem,
 calamitatem. vertit autē.σ. in ξ. in is
 que a cum præpositione incipiunt, &
 compositis dictionibus tñ. & ipsa
 cum perse in ξ. vertitur. vt dia
 na cum. hec igit, est attica locutio, pro
 ppter hec. Deficient em præpositiōes a
 pud atticos, sicut & apud Homerū. Sic
 hi pugnant corpus ignis ardentis,
 psecudum ignē pugnant. videlicet vt
 ignis depascebant omnia, & apud Aristo
 phanē. meā sniam, p secundū sentētiam
 meam. & Thucydides in. iij. hy
 storia. & plurimam turbam le
 uis armaturę arcebāt, quo min^o pdeutes
 ppinqua vrbis male haberēt, p (armis.
 ppter, ne male haberēt. gñaliter autē dese
 ctus atticorum sunt, vt per singulos.
 deest dies. et in breui, deficit enim
 tēpore, vel sermōe. et in momento tale
 est. et si age fac periculū, vt cognoscant
 et hi. deest, si vis, si vis
 em alt, fac periculum. Et incidens amba
 bus, deest manib. et apud aristophanem
 Vnde mortalis me percussit o rex hercu
 les. deest enim vox, vel odor.

Atticorū autē et noiatiū p genitiuo ac
 cipere, vt apud aristophanē in Lysistrata
 Dicuntq; ipsis accurrere huc consul
 turis non de renequam
 dormiunt, et non veniunt, pro
 dicto. Et Thucydides in quarto. san
 citum autem nihil ex differentia, quādo
 oportet ingruere, nocteq; adueniente reu
 gressi sunt domum, p sancito.

Β λήχωνα Διὰ τοῦ β. ἢ Διὰ τοῦ γ. προς
φέρουσι διὰ ττικῶν, ἔχει Δὲ Δύναμι μὲν
τῆ ταυτῆρ ἴσται τοὺς ἀπὸ δωώρας
τινὸς βαρυνόμενους. εἰ γὰρ ἐστὶ ὕδωρ ἐρεῖς
ξαντερες βλήχωνα πίνουσιν τοὺς πόνους τῶν
καρδιῶν βεραπέουσι. ἢ ὄν ἢ δριμύτης
τῆς δωώρας ἀποσφύξ ὅπῃ ἐλάμεινον
βλήχων Θ.

Γ ὁ λαὸς κηθῆνας, κηθῆ τὰ δὲ αὐτῶν, Μενέ-
λαος, πρωτεσίλαος. κηθῆ ἀπλῶς πάντα
τὰ Διὰ τοῦ α. Διὰ τῶ. εως. προφέρουσι.
Μινελίως, πρωτεσίλειως νεός. λιός, κλίνας
σιν Διὰ πάντα κατὰ ἀρρολήμ τοῦ σ. τοῦ
Μενελίω. τοῦ Νικόλιω.

Β λέπσο λέγονσι τὸ ἐλίμμα, ὡς παρ' Ἀρι-
σφάνη. ὡς ἐστὶ τὸ τοῦ ἀττικῶν βλεπός.

Κ αὶ τοῦτο ἀττικῶν τὸ προσλαμβάνη πολ-
λάκις ἐν τῷ ἀντὶ κώλω δὲ ἀρ σύνδεσμος
ὡς ἐστὶ ἐν τῷ παρὰ πλάτωνι. κηθῆ παρ' Ἄ-
ρισφάνη. ὡς ἐν ὄνισι. ἢ Διὰ τῆς ἀρ δὲ
σημῶδες ἀρ ἡμῶς ἐλαθερ.